AND ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

LEI MUNICIPAL N__QVDE 17 DE ABRIL DE 1.997.

Ementa: "DA NOVA DENOMINAçAO A
LOGRADOURO PUBLICO DE
NOSSA CIDADE".

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu sancio

no a seguinte Lei:

ARTIGO 12 - Passa a denominar-se "BELABMINO COSTA" a atu

al Rua Santa Catarina Labour, no Bairro do Morro do Cama.

ARTIGO 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publi

cacao.

ARTIGO 32 - Revogam-se as disposiçes em contrrio.

CABINETE DO PREFEITO, 17 de abril de 1.997.

0 DO NASCIMENTO

Regs. as 	 do livro Drorio.